dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

409-16

410-16

424-16

427-16

433-16

434-16

435-16

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

UMM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

UM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

CBepeHun

EscTponoB AnekcaHgp Cepreesuy

009261

24.11.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

20.10.2016

31.10.2016

14.11.2016

11.11.2016

24.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MAZDA 3

3aanMB

SUZUKI SX4

HONDA CIVIC

RENAULT DUSTER

PEUGEOT 307

FA3 2705

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



436-16

464-16

465-16-1

465-16-2

465-16-3

465-16-4

465-16-5

466-16-1

466-16-2

469-16

470-16

1-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

23.11.2016

15.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

10.10.2016

BA3 21114

BA3 21150

MA3 437041

MA3 437041

MA3 437041

MA3 437041

MA3 437043

HYUNDAI HD 65

HYUNDAI HD 66

CITROEN BERLINGO

CFMOTO CF500A
(MOTOBE34EXOQ)

KIA SPORTAGE

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



16-16K

4-16K

2-16K

3-16K

5-16K

64-16K

67-16K

65-16K

69-16K

66-16K

68-16K

70-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

04.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

FORD TRANSIT

KIA SPORTAGE

KIA SPORTAGE

KIA SPORTAGE

KIA SPORTAGE

CA3 8299 ( NMPNLEN )

MPULIET 836902

TBEPbCTOWMMALL 9939 B4 (
MPULLEN )

KAESER KOMPRESSOREN
M26

TRAILERS

KAESER KOMPRESSOREN
MOBILAIR M26

KAESER KOMPRESSOREN
MOBILAIR M27

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



36-16K

37-16K

35-16K

38-16K

39-16K

40-16K

41-16K

42-16K

43-16K

6-16K

7-16K

8-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

04.10.2016

05.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

10.10.2016

05.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

MAN TGS

NISSAN TEANA

NISSAN TEANA

NISSAN TEANA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



17-16K

15-16K

20-16K

45-16K

59-16K

58-16K

51-16K

34-16K

50-16K

28-16K

29-16K

33-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

04.10.2016

04.10.2016

10.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

HYUNDAI HD 78

FORD TRANSIT

MA3 32050

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

MAN TGS

MAN TGS

MA3 551605-221-024

MA3 551605-221-024

MA3 551605-221-024

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



32-16K

31-16K

30-16K

27-16K

11-16K

13-16K

47-16K

23-16K

44-16K

57-16K

48-16K

55-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

03.10.2016

10.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

MA3 551605-221-024

MA3 551605-221-024

MA3 551605-221-024

MA3 551605-221-024

FORD FOCUS

FORD FOCUS

DONG FENG DFL 3251A

MERCRDES-BENZ 2635C C

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



52-16K

63-16K

49-16K

54-16K

60-16K

56-16K

53-16K

46-16K

26-16K

21-16K

18-16K

62-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

03.10.2016

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

DONG FENG DFL 3251A

MA3 533603-2123

FA3 3307

MA3 32053

DONG FENG DFL 3251A

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



25-16K

19-16K

24-16K

61-16K

22-16K

14-16K

09-16K

10-16K

12-16K

157-16

153-16

158-16

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

04.10.2016

10.10.2016

04.10.2016

03.10.2016

10.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

15.10.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

KM-32001-01 SHMIDT( MA3
3555102-241)

MA3 32053-07

MA3 64229-032

DONG FENG DFL 3251A

KAMA3 6520

FORD FOCUS

FORD FOCUS

FORD FOCUS

FORD FOCUS

mercedes-benz vario Mm3ca

volkswagen caddy

mercedes-benz vario M3ca

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



159-16

156-16

154-16

160-16

155-16

153-16

145-16

146-16

147-16

148-16

149-16

150-16

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

mercedes-benz vario M3ca

volkswagen passat

volkswagen caddy

mercedes-benz vario m3ca

volkswagen caddy

volkswagen caddy

skoda octavia

toyota camry

mitsubishi carisma

volvo s80

mitsubishi carisma

mitsubishi carisma

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



151-16

71-16K

72-16K

73-16K

74-16K

75-16K

76-16K

77-16K

78-16K

79-16K

80-16K

81-16K

WM EscTtponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

UM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

MM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHap
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

WM EscTponos
AnekcaHpp
Cepreesuny

WM EscTtponos
AnekcaHpop
Cepreesuny

18.11.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

Ba3 21065

VIBROMAX W24T

HAMM AG

DYNAPAC CC422

DYNAPAC CC423

XCMG ZL50G

PROBST VM203

PROBST VM204

TpakTop T-170

BLOMENROEH R651/690

HAMM HD110

ZTS STAVOSTRO]J VP 2400

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



WM EscTtponos
82-16K AnekcaHap 05.10.2016 VOGELE SUPER 1900-2 pbIHOYHasA
Cepreesuny

UM EscTponos
83-16K AnekcaHgap 05.10.2016 VOGELE SUPER 1900-2 pPbIHOYHaA
Cepreesuny

WM EscTponos
84-16K AnekcaHap 05.10.2016 WIRTGEN W2100 pbIHOYHasA
Cepreesuny

UM EscTponos
85-16K AnekcaHap 05.10.2016 BORUM BM T250-2 pPbIHOYHaA
Cepreesuny

WM EscTponos
91-16K AnekcaHpp 05.10.2016 BORUM BM TC 3000A pbIHOYHasA
Cepreesuny

MM EscTtponos
86-16K AnekcaHap 05.10.2016 WIRTGEN W50 pbIHOYHas
Cepreesuny

WM EscTtponos
87-16K AnekcaHpp 05.10.2016 HAMM HD110 pbIHOYHasA
Cepreesuny

MM EscTtponos
88-16K AnekcaHap 05.10.2016 HAMM HD110 pblHOYHas
Cepreesuny

WM EscTponos
89-16K AnekcaHap 05.10.2016 HAMM HD 10VV pbIHOYHasA
Cepreesuny

WM EscTponos
90-16K AnekcaHgp 05.10.2016 HAMM HD110 pbIHOYHas
Cepreesuny



