Форма све	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Евстропов Алеко	сандр Сергеевич			
Номер в р	еестре членов РОО	009261				
Дата вклк членов РС	очения в реестр ОО	24.11.2014				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости				
409-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.10.2016	MAZDA 3	рыночная		
410-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	31.10.2016	залив	рыночная		
424-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	14.11.2016	SUZUKI SX4	рыночная		
427-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	11.11.2016	HONDA CIVIC	рыночная		
433-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	24.11.2016	RENAULT DUSTER	рыночная		
434-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	23.11.2016	PEUGEOT 307	рыночная		
435-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	23.11.2016	ГАЗ 2705	рыночная		

436-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	23.11.2016	BA3 21114	рыночная
464-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	15.12.2016	BA3 21150	рыночная
465-16-1	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	MA3 437041	рыночная
465-16-2	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	MA3 437041	рыночная
465-16-3	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	MA3 437041	рыночная
465-16-4	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	MA3 437041	рыночная
465-16-5	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	MA3 437043	рыночная
466-16-1	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	HYUNDAI HD 65	рыночная
466-16-2	ИП Евстропов Александр Сергеевич	20.12.2016	HYUNDAI HD 66	рыночная
469-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	26.12.2016	CITROEN BERLINGO	рыночная
470-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	26.12.2016	СҒМОТО СҒ500А (МОТОВЕЗДЕХОД)	рыночная
1-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	KIA SPORTAGE	рыночная

16-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	FORD TRANSIT	рыночная
4-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	KIA SPORTAGE	рыночная
2-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	KIA SPORTAGE	рыночная
3-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	KIA SPORTAGE	рыночная
5-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	KIA SPORTAGE	рыночная
64-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	12.10.2016	САЗ 8299 (ПРИЦЕП)	рыночная
67-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	12.10.2016	ПРИЦЕП 836902	рыночная
65-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	ТВЕРЬСТОЙМАШ 9939 В4 (ПРИЦЕП)	рыночная
69-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	12.10.2016	KAESER KOMPRESSOREN M26	рыночная
66-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	TRAILERS	рыночная
68-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	12.10.2016	KAESER KOMPRESSOREN MOBILAIR M26	рыночная
70-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	12.10.2016	KAESER KOMPRESSOREN MOBILAIR M27	рыночная

36-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MAN TGS	рыночная
37-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	MAN TGS	рыночная
35-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MAN TGS	рыночная
38-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	MAN TGS	рыночная
39-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MAN TGS	рыночная
40-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	MAN TGS	рыночная
41-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	MAN TGS	рыночная
42-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	MAN TGS	рыночная
43-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	MAN TGS	рыночная
6-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	NISSAN TEANA	рыночная
7-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	NISSAN TEANA	рыночная
8-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	NISSAN TEANA	рыночная

17-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	HYUNDAI HD 78	рыночная
15-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	FORD TRANSIT	рыночная
20-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	ПАЗ 32050	рыночная
45-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
59-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
58-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
51-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
34-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MAN TGS	рыночная
50-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	MAN TGS	рыночная
28-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная
29-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная
33-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная

32-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная
31-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная
30-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная
27-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 551605-221-024	рыночная
11-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	FORD FOCUS	рыночная
13-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	FORD FOCUS	рыночная
47-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
23-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	MERCRDES-BENZ 2635C C	рыночная
44-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
57-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
48-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
55-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная

52-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
63-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
49-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
54-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
60-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
56-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
53-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
46-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
26-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 533603-2123	рыночная
21-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	ГАЗ 3307	рыночная
18-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	ПАЗ 32053	рыночная
62-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная

25-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	KM-32001-01 SHMIDT(MA3 3555102-241)	рыночная
19-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	ПАЗ 32053-07	рыночная
24-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	04.10.2016	MA3 64229-032	рыночная
61-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	03.10.2016	DONG FENG DFL 3251A	рыночная
22-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	10.10.2016	KAMA3 6520	рыночная
14-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	15.10.2016	FORD FOCUS	рыночная
09-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	15.10.2016	FORD FOCUS	рыночная
10-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	15.10.2016	FORD FOCUS	рыночная
12-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	15.10.2016	FORD FOCUS	рыночная
157-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	mercedes-benz vario мзса	рыночная
153-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	volkswagen caddy	рыночная
158-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	mercedes-benz vario мзса	рыночная

159-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	mercedes-benz vario мзса	рыночная
156-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	volkswagen passat	рыночная
154-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	volkswagen caddy	рыночная
160-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	mercedes-benz vario мзса	рыночная
155-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	22.12.2016	volkswagen caddy	рыночная
153-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	volkswagen caddy	рыночная
145-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	skoda octavia	рыночная
146-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	toyota camry	рыночная
147-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	mitsubishi carisma	рыночная
148-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	volvo s80	рыночная
149-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	mitsubishi carisma	рыночная
150-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	mitsubishi carisma	рыночная

151-16	ИП Евстропов Александр Сергеевич	18.11.2016	ваз 21065	рыночная
71-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	VIBROMAX W24T	рыночная
72-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	HAMM AG	рыночная
73-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	DYNAPAC CC422	рыночная
74-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	DYNAPAC CC423	рыночная
75-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	XCMG ZL50G	рыночная
76-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	PROBST VM203	рыночная
77-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	PROBST VM204	рыночная
78-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	Трактор Т-170	рыночная
79-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	BLOMENROEH R651/690	рыночная
80-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	HAMM HD110	рыночная
81-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	ZTS STAVOSTROJ VP 2400	рыночная

82-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	VOGELE SUPER 1900-2	рыночная
83-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	VOGELE SUPER 1900-2	рыночная
84-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	WIRTGEN W2100	рыночная
85-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	BORUM BM T250-2	рыночная
91-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	BORUM BM TC 3000A	рыночная
86-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	WIRTGEN W50	рыночная
87-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	HAMM HD110	рыночная
88-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	HAMM HD110	рыночная
89-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	HAMM HD 10VV	рыночная
90-16K	ИП Евстропов Александр Сергеевич	05.10.2016	HAMM HD110	рыночная